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Nome
Cargo ou emprego 
efetivo Órgão de origem Regime Jurídico Lotação no Órgão Instrumento de Sessão

ACÁCIA APARECIDA DA ROSA CARNEIRO DA
SILVA

AUXILAR 
ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PITANGA ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

ALDA IZA FONTOURA
TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DO RIO GRANDE DO SUL ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA

Portaria TRE-RS n. 11 de 
26.01.2010, publicada no 
DJE/RS n. 15 de 29.01.2010

ALEXANDRA DE LIMA BOSSARDI
TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DE SANTA CATARINA ESTATUTÁRIO ADMINISTRAÇÃO

Portaria n. TRE-SC n. 179 de 
28.06.2011, publicada no 
DOU n. 131 de 11.07.2011

ALICE YOSHIE TAKAZAKI
ANALISTA 
JUDICIÁRIO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA ESTATUTÁRIO ADMINISTRAÇÃO

Portaria STJ 39 de 
29.01.2010, publicada em 
29.01.10

ALVARO RAINOLFO CEZAR
AGENTE 
ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CURITIBA ESTATUTÁRIO ADMINISTRAÇÃO LEI N. 6.999/82

ANA LUZIA SLIVINSKI VAZ
TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DE SANTA CATARINA ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA

Portaria TRE-SC n. 395 de 
16.11.2009, publicada no 
DOU n. 224 de 24.11.2009

ANA PAULA FREDERICO DE ALMEIDA 
CASTILHO

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DE SÃO PAULO ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA

Portaria TRE-SP n. 24 de 
29.01.2010, publicada no 
DOU n. 24 de 04.02.2010

ANA SANTINA VEDOVELLI DATILÓGRAFO
MINISTERIO DA FAZENDA NO 

PARANÁ ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

ANDERSON LAGES MENDES
TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DO MARANHÃO ESTATUTÁRIO ADMINISTRAÇÃO

Portaria n. TRE-MA n. 520 de 
23.09.2011, publicada no 
DJE/TRE-MA n. 178 de 
03.10.2011

ANDERSON LUIZ CORSINI
TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DE SANTA CATARINA ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA

Portaria TRE-SC n. 400 de 
17.11.2009, publicada no 
DOU n. 004 de 07.01.2010

ANDERSON MARCOS GOES
AUXILIAR DE 
PLENÁRIO

CAMARA MUNICIPAL DE 
GUARAPUAVA ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

ANEXO VII - SERVIDORES E/OU EMPREGADOS NÃO INTEGRAN TES DO QUADRO PRÓPRIO EM EXERCÍCIO NO ÓRGÃO SEM EXERCÍCIO DE CARGO EM COMISSÃO OU FUNÇÃO DE 
CONFIANÇA, EXCETO OS CONSTANTES DO ANEXO VI.
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ANDRHEI CASTILHO SIMIONI
TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DE SANTA CATARINA ESTATUTÁRIO ADMINISTRAÇÃO

Portaria TRE-SC n. 307 de 
09.09.2010, publicada no 
Boletim Interno n. 50 de 
14.09.10

ARIBERTO DEMARCHI
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MEDIANEIRA ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

BEATRIZ PERPÉTUA DA SILVA STRAPASSON
AGENTE 
ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
COLOMBO ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

CARLA ANDRÉA FARIAS MEIRELES DE 
FARIA

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL ESTATUTÁRIO ADMINISTRAÇÃO

Portaria TSE n.14 de 
19.01.2012, publicada no 
DOU nº 16 de 23.01.2012

CARLOS ALBERTO VASCONCELOS KALLAS
SECRETÁRIO 
ESCOLAR

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PAIÇANDU CELETISTA JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

CARLOS DA SILVA ALVES
ANALISTA 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DO MARANHÃO ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA

Portaria TRE-MA n. 683 de 
07.12.2011, publicada no 
DOU n. 6 de 09.01.2012

CASSIO GIOVANAZ
TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DE SANTA CATARINA ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA

Portaria TRE-SC n. 445 de 
16.12.2009, publicada no 
DOU n. 005 de 08.01.2010

CLARICE KRAVICZ
AUXILIAR TÉCNICO 
DE PRODUÇÃO

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL 
INDÍGENA LITORAL SUL - DSEI 
LITORAL SUL /  MINISTÉRIO DA 

SAÚDE ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

CLAUDIA MITSI
ANALISTA 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DO MATO GROSSO DO SUL ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA

Portaria TRE-MS n. 662 de 
15.12.2011, publicada no 
DOU n. 6 de 09.01.2012

CLEIDE SALIBA ZARUR HEIDE
AGENTE 
ADMINISTRATIVO

DELEGACIA DA RECEITA 
FEDERAL NO PARANÁ ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

CLODOALDO ARASHIRO OYAKAWA
ANALISTA 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DO MATO GROSSO DO SUL ESTATUTÁRIO ADMINISTRAÇÃO

Portaria TRE-MS n. 325 de 
29.08.2008 publicada no 
DJMS n. 1805 de 04.09.2008

DANIEL BEHAR RIBEIRO
ANALISTA 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DE SANTA CATARINA ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA

Portaria TRE-SC n. 315 de 
19.12.2011, publicada no 
DOU n. 6 de 09.01.2012

DAVID SCHNAID NETO
ANALISTA 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DE SANTA CATARINA ESTATUTÁRIO ADMINISTRAÇÃO

Portaria TRE-SC n. 369 de 
03.11.2009, publicada no 
DOU n. 218 de 16.11.2009
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DENIS SAWAKI
TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DE MINAS GERAIS ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA

Portaria TRE-MG n. 011 de 
02.02.2011, publicado no 
DJE/MG n. 024 de 
09.02.2011

DURVALINA SOCORRO CARVALHO 
AZEVEDO SIMÕES

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DE RONDÔNIA ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA

Portaria TRE-RO n. 163 de 
05.05.2011, publicada no 
DOU n. 092 de 16.05.2011

ELIANE BAVARESCO VOLPATO
ANALISTA 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DE TOCANTINS ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA

Portaria TRE-TO n. 91 de 
09.05.2008 publicada no 
DOU n. 93 de 16.05.2008

ELIANE CRISTINA TEIXEIRA

AGENTE DE 
SERVIÇOS 
DIVERSOS

INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 
SEGURO SOCIAL ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

ELTON JOSÉ DE JESUZ
TÉCNICO DO 
SEGURO SOCIAL

INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 
SEGURO SOCIAL ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

ESEU PAIM BARBOSA
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ALTO PARANÁ ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

ESTER VIANA TRIPOLI BARBOSA
ANALISTA 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DE SÃO PAULO ESTATUTÁRIO ADMINISTRAÇÃO

Resolução TSE n. 22.876 de 
01.07.2008 publicada no DJE 
n. 150 de 06.08.2008

FABIO HENRIQUE BORGES DA SILVA
ANALISTA 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DE SANTA CATARINA ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA

Portaria TRE-SC n. 119 de 
03.05.2010, publicada no 
DOU n. 84 de 05.05.2010

FERNANDO CELSO TORRES
ANALISTA 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DE SANTA CATARINA ESTATUTÁRIO ADMINISTRAÇÃO

Portaria TRE-SC n. 46 de 
22.02.2011, publicada no 
DOU n. 45 de 04.03.2011

FRANCIANE MOZER ARANTES MARQUES DE 
ANDRADE

ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMBÉ ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

FREDERICO RAFAEL MARTINS DE ALMEIDA
ANALISTA 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DO MATO GROSSO DO SUL ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA

Portaria TRE-RJ n. 650 de 
29.12.2011, publicada no 
DOU n. 6 de 09.01.2012

GEORGE AMAURI RODRIGUES
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
COLOMBO ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

GILBERTO MUNCINELLI
TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DO MATO GROSSO DO SUL ESTATUTÁRIO ADMINISTRAÇÃO

Portaria TRE-MS n. 65 de 
10.02.2009, publicada no 
DOU n. 31 de 13.02.2009

GIOVANA CORDEIRO
AGENTE 
ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PONTA GROSSA CELETISTA JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82
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GRACIELA CHIUMENTO
AGENTE 
ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
JOSÉ DOS PINHAIS ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

HOSANA FERREIRA DE RAMOS CEZAR
AGENTE 
ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CURITIBA ESTATUTÁRIO ADMINISTRAÇÃO LEI N. 6.999/82

IVANETE ALVES FERREIRA
AGENTE DE 
EXECUÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA 
EDUCAÇÃO DO PARANÁ ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

IZABEL TABORDA
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TAMARANA ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

IZETE CONCEIÇÃO CARDOSO
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MARINGÁ ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

JAIME NUNES FILHO
ANALISTA 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DE SÃO PAULO ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA

Portaria TRE-SP n. 18 de 
26.01.2011, publicada no 
DOU n. 023 de 02.02.2011 

JANAINA CARNELOS FIGUEIRÓ
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMBÉ ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

JAQUILINE LIZ STAUB
TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DE SANTA CATARINA ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA

Portaria TRE-SC n. 7 de 
20.01.2012, publicada no 
DOU n. 18 de 25.01.2012

JILLIAN ROBERTO SERVAT
ANALISTA 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DE SANTA CATARINA ESTATUTÁRIO ADMINISTRAÇÃO

Portaria TRE-SC n. 309 de 
29.09.2009 publicada no 
DOU n. 193 de 08.10.2009

JOÃO MARCELO SEEGMUELLER URBAN
TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DE SANTA CATARINA ESTATUTÁRIO ADMINISTRAÇÃO

Portaria TRE-SC n. 257 de 
26.08.2009, publicada no 
DOU n. 168 de 02.09.2009

JONAS LUCIANO BERGAMO HERMETO DIAS
TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE 
LONDRINA ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

JORGE ALBINO DANTAS CORDEIRO
ANALISTA 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DE PERNAMBUCO ESTATUTÁRIO ADMINISTRAÇÃO

Portaria TRE-PE n. 048 de 
02.02.2007

JOSÉ HENRIQUE COELHO FALCÃO
ANALISTA 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DO PIAUÍ ESTATUTÁRIO ADMINISTRAÇÃO

Portaria TRE-PI n. 648 de 
30.11.2007

JUCIARA DE FÁTIMA BAGESKI
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
GENERAL CARNEIRO CELETISTA JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

JULIO CESAR POSSEBON
AGENTE 
ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
JOSÉ DOS PINHAIS ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

KATIA OLIVEIRA
ASSISTENTE DE 
ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PONTA GROSSA CELETISTA JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

KELLY MARA HEIDEMANN DE AZEVDO
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
COLOMBO ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82
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LEANDRO DO BONFIM GOZZO
TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DE SÃO PAULO ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA

Portaria TRE-SP n. 107 de 
16.04.2010, publicada no 
DOU n. 77 de 26.04.2010

LIANA CORTEZ DA SILVA FALCÃO
ANALISTA 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DO PIAUÍ ESTATUTÁRIO ADMINISTRAÇÃO

Portaria TRE-PI n. 647 de 
30.11.2007

LIDIA MARGARIDA DOS SANTOS
AGENTE 
ADMINISTRATIVO FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

LIDIANE FORMIGHIERI
TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DE SÃO PAULO ESTATUTÁRIO ADMINISTRAÇÃO

Portaria n. TRE-SP n. 235 de 
18.11.2011, publicada no 
DOU n. 231 de 02.12.2011

LUCI KAMINSKI FEDALTO

ATENDENTE DE 
SERVIÇOS 
ADMINISTRATIVOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPO LARGO ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

LUCIANA LIMA DE MATOS
TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DE PERNAMBUCO ESTATUTÁRIO ADMINISTRAÇÃO

Portaria TRE-PE n. 759 de 
16.08.2010, publicada no 
DJE TREPE n. 069 de 
25.08.2010 

LUCIANO AUGUSTO DA SILVA
ANALISTA 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DO MARANHÃO ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA

Portaria TRE-MA n. 84 de 
28.01.2010, publicada no 
DJE/MA n. 24 de 08.02.2010

LUCIANO BARROS QUEIROZ
ANALISTA 
JUDICIÁRIO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL ESTATUTÁRIO ADMINISTRAÇÃO

Portaria TSE n. 41 de 
27.01.2011, publicada no 
DOU n. 21 de 31.01.2011

LUIZ MAURICIO CARVALHO
PROFISSIONAL 
POLIVALENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CURITIBA ESTATUTÁRIO ADMINISTRAÇÃO LEI N. 6.999/82

MAGNO HENRIQUE HORNICK
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPO DO TENENTE ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

MÁRCIA DE FÁTIMA MORO DE OLIVEIRA
AGENTE 
ADMINISTRATIVO FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

MARCIO ADALBERTO BECHER
AUXILAR 
ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MATO RICO ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

MARIA IOLANDA DA SILVA NOVISKI
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CURITIBA ESTATUTÁRIO ADMINISTRAÇÃO LEI N. 6.999/82

MARIA LUCIA CATAFESTA DA SILVEIRA
AGENTE DE 
EXECUÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA 
ADMINISTRAÇÃO E DA 

PREVIDÊNCIA ESTATUTÁRIO ADMINISTRAÇÃO LEI N. 6.999/82
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MARIA LUIZA DE SOUZA PEREIRA
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CURITIBA ESTATUTÁRIO ADMINISTRAÇÃO

Portaria PMC n. 126 de 
13.01.2012 publicada no 
DOM n. 07de 24.01.2012

MARINIL JOANA SIENO DE LUCENA
AGENTE 
ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CURITIBA ESTATUTÁRIO ADMINISTRAÇÃO LEI N. 6.999/82

MARLENE APARECIDA KAMINSKI MILCHESKI

ATENDENTE DE 
SERVIÇOS 
ADMINISTRATIVOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPO LARGO ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

MARLY FORMICOLI
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CRUZEIRO DO OESTE ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

MICHEL WILIAN DO COUTO
TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DE SANTA CATARINA ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA

Portaria TRE-SC n. 214 de 
22.08.2011, publicada no 
DOU n. 168 de 31.08.2011

MICHELINE BARBOZA DE DEUS
ANALISTA 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DE SERGIPE ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA

Portaria TRE-SE n. 26 de 
19.01.2011

MÔNICA FLOR PORTELLA
TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DO AMAPÁ ESTATUTÁRIO ADMINISTRAÇÃO

Portaria TRE-AP n. 054 de 
14.02.2011, publicada no 
DOU n. 37 de 22.02.2011

NAIRA LUCIA NUNES
TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DE SÃO PAULO ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA

Portaria TRE-SP n. 130 de 
20.06.2011, publicada no 
DOU n. 128 de 06.07.2011

NEIVAIR PEREIRA DE SOUZA
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MARINGÁ ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

NELSI TEZA ECKL
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MEDIANEIRA ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

NICE EMI HIRAKURI
TÉCNICO EM 
GESTÃO PÚBLICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
LONDRINA ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

PACÍFICO JUNQUEIRA DA CUNHA
TÉCNICO DO 
SEGURO SOCIAL

INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 
SEGURO SOCIAL ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

PAULA MIRANDA
TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DE SÃO PAULO ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA

Portaria TRE-SP n. 149 de 
27.06.2011, publicada no 
DOU n. 146 de 01.08.2011

PAULO RICARDO MASSAO HOKAZONO
TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DE SÃO PAULO ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA

Portaria TRE-SP n. 38 de 
25.02.2011, publicada no 
DOU n. 060 de 29.03.2011

PEDRO DE OLIVEIRA FILHO
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPO MAGRO ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

PRISCILLA SILVA DE OLIVEIRA
AUXILIAR 
JUDICIÁRIO

TRT-PR TRIBUNAL REGIONAL DO 
TRABALHO DA 9ª REGIÃO ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82
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RAFAEL PEREIRA DE MENEZES
ANALISTA 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DE GOIÁS ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA

Portaria TRE-GO n. 686 de 
02.10.2009, publicada no 
DOU n. 211 de 05.11.2009

RAPHAEL DIAS DE OLIVEIRA
TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DE PERNAMBUCO ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA

Portaria TRE-PE n. 981 de 
16.12.2009, publicada no 
DOU n. 004 de 07.01.2010

REGINALDO JOSÉ CAMBRUZZI
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CHOPINZINHO ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

ROBERTO SUSA MIHARA
ASSISTENTE EM 
ADMINISTRAÇÃO

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA 
FEDERAL DO PARANÁ ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

ROSANA FREITAS RODRIGUES DE CASTRO
TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DA BAHIA ESTATUTÁRIO ADMINISTRAÇÃO

Pela Portaria n. 718 de 
23.11.2009, publicada no 
DOU n. 226 de 26.11.2009

ROSILDA FIDELIS GALDINO
TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PIRAQUARA ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

ROSIMAR DE SOUZA LIMA LEMOS
TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DE MINAS GERAIS ESTATUTÁRIO ADMINISTRAÇÃO

Oficio TRE-MG n. 4203 de 
07.10.2004

SANDRO ALEX LAROCA
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE 
GUARAPUAVA ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

SANDRO LUIZ CASAGRANDE
ASSISTENTE 
TÉCNICO

CAMARA MUNICIPAL DE 
GUARAPUAVA ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

SANDRO REGINALDO ANTONIO
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FLORESTA ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

SILMARA APARECIDA DE FREITAS ROSA
ASSISTENTE DE 
ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PONTA GROSSA ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

SILVANA APARECIDA DA SILVA
TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DE SÃO PAULO ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA

Portaria TRE-SP n. 248 de 
16.12.2011, publicada no 
DOU n. 6 de 09.01.2012

SOLANGE MORELLO KAWAMOTO
AGENTE 
ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CASCAVEL ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

SONIA MARA ROBES
AGENTE 
ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CURITIBA ESTATUTÁRIO ADMINISTRAÇÃO LEI N. 6.999/82

SUELI APARECIDA QUEIROZ KOBE
TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DE MINAS GERAIS ESTATUTÁRIO ADMINISTRAÇÃO

Portaria TRE-MG n. 213 de 
04.11.2009, publicada no 
DOU n. 213 de 09.11.2009

VALDIR TEODORO DA SILVA
TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 
DE SANTA CATARINA ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA

Portaria TRE-SC n. 296 de 
29.11.2011, publicada no 
DOU n. 232 de 05.12.2011
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Nome
Cargo ou emprego 
efetivo Órgão de origem Regime Jurídico Lotação no Órgão Instrumento de Sessão

VANESSA RIBEIRO FERNANDES
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO 
NEGRO ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

VERA LUCIA ALVES DE OLIVEIRA FISCAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CURITIBA ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

VILMAR PEDRO NYMBERG
TÉCNICO DO 
SEGURO SOCIAL

INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 
SEGURO SOCIAL ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

WELLINGTON GOMES VIEIRA NOGAROTO
AGENTE 
ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PARANAVAÍ ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82

ZENI DE SOUZA LIMA
AGENTE 
EDUCACIONAL

SECRETARIA DE ESTADO DA 
EDUCAÇÃO DO PARANÁ ESTATUTÁRIO JUDICIÁRIA LEI N. 6.999/82
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Data de Início

15/6/2010

17/3/2010

12/8/2011

22/2/2010

18/07/2011

10/12/2009

17/2/2010

03/11/2011

26/12/2011

22/1/2010

8/12/2011

ANEXO VII - SERVIDORES E/OU EMPREGADOS NÃO INTEGRAN TES DO QUADRO PRÓPRIO EM EXERCÍCIO NO ÓRGÃO SEM EXERCÍCIO DE CARGO EM COMISSÃO OU FUNÇÃO DE 
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Data de Início

13/9/2010

7/11/2011

07/01/2011

13/2/2012

20/2/2012

30/01/2012

26/1/2010

26/12/2011

09/02/2012

16/11/2011

22/9/2008

30/01/2012

7/12/2009
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Data de Início

01/03/2011

23/05/2011

23/5/2008

13/04/2011

06/06/2011

5/10/2011

30/7/2008

26/5/2010

8/4/2011

22/12/2010

30/01/2012

1/1/2011

13/3/2009

23/05/2011
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Data de Início

28/11/2011

01/08/2011

01/12/2010

8/12/2011

01/08/2011

09/03/2011

27/5/2011

27/02/2012

19/10/2009

23/9/2009

18/03/2010

5/2/2007

15/2/2008

12/05/2011

28/11/2011

22/6/2011

12/07/2011
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Data de Início

27/5/2010

15/2/2008

5/12/2011

9/1/2012

20/8/2010

6/9/2010

8/3/2010

21/2/2011

01/07/2011

1/2/2011

9/1/2012

19/5/2010

10/05/2011

24/08/2011
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Data de Início

3/5/1973

30/09/2011

20/8/2010

1/12/2011

03/10/2011

22/02/2011

14/3/2011

18/07/2011

24/10/2011

14/2/2011

10/10/2011

26/07/2011

02/08/2011

28/04/2011

19/4/2010

30/09/2011
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Data de Início

7/12/2009

8/2/2010

26/04/2010

31/08/2011

15/12/2009

1/1/2011

21/3/2005

18/11/2011

26/8/2011

21/09/2009

12/12/2011

13/02/2012

08/04/2010

10/05/2011

30/11/2009

30/01/2012
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Data de Início

23/03/2011

10/05/2011

06/04/2011

22/3/2010

01/03/2010
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